ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов включения
иных периодов службы (работы) в стаж государственной гражданской

службы государственных гражданских служащих Чеченской Республики и
признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов

Правительства Чеченской Республики

Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению вопросов

включения иных периодов службы (работы) в стаж государственной гражданской
службы государственных гражданских служащих Чеченской Республики.

2. Признать утратившими силу:
пункт 3 постановления Правительства Чеченской Республики от 30 июня

2014 года № 123 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 28 апреля 2009 года № 84»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 26 августа 2015
года № 155 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской
Республики от 30 июня 2014 года № 123»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 5 мая 2016 года № 72
«О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики
от 30 июня 2014 года № 123»;

пункт 2 постановления Правительства Чеченской Республики от 5 сентября
2016 года № 142 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 5 декабря 2016 года
№ 189 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской
Республики от 30 июня 2014 года № 123»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 7 декабря 2017 года
№ 288 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской
Республики от 30 июня 2014 года № 123»;

3. Настоящ^а-цоетановление встудает в силу со дня его официального
о п у б л и к о в а н и я ^ ^ Р ^ ^

ПредседатеИ=. № 6 \Ш М.М. Хучиев

РЖДЕН
овлением Правительства

ской Республики

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов включения иных периодов службы
фаОоты) в стаж государственной гражданской службы государственных

гражданских служащих Чеченской Республики

Таймасханов
Галас Султанович

Берсункаев
Гаиб Элишбиевич

Дихаева
Луиза Мовладиновна

Руководитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики,
председатель комиссии
заместитель Руководителя Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики,
директор правового департамента,
заместитель председателя комиссии
начальник отдела оценки персонала и повышения
квалификации департамента государственной
гражданской службы Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Сакказов
Зелимхан Алисолтович

Магомедов
Ризвак Абдулхамидович
Турлуеза
Залина Виситаевна

Ахмадов
Иса Ибрагимович

Татаева
Лиза Шарамовна
Хаджиев
Артур Зелимханович
Нунаев
Рустам Султанович
Мухамедмерзуева
Малика Абуевна

Тепсаева
Эльза Ризвановна

директор департамента государственной
гражданской службы Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики
руководитель секретариата Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики
начальник управления учета и планирования
Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики
начальник управления социального развития
Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики
помощник Председателя Правительства
Чеченской Республики
начальник правового управления Аппарата
Парламента Чеченской Республики
директор административно-правового департамента
Министерства финансов Чеченской Республики
начальник отдела государственной службы
департамента государственной службы и кадровых
вопросов Министерства труда, занятости и
социального развития Чеченской Республики
начальник отдела организации назначения,
перерасчета пенсий и оценки пенсионных прав
застрахованных лиц ГУ «Отделение Пенсионного
фонда Российской Федерации по Чеченской
Республике» (по согласованию)